



Pressemeddelelse

Ny direktør i Glostrup Boligselskab

Glostrup Boligselskab henter erfaren direktør fra fagbevægelsen

Pr. 15. november 2024 overtager Marianne Heide direktørstolen i Glostrup Boligselskab.

Marianne Heide kommer fra HK Danmark, hvor hun i fem år har fungeret som direktør.

Marianne Heide er uddannet cand.jur. og har en executiv master i ledelse fra CBS. Hun er 57 år og har tidligere bl.a. været direktør i Teknisk Landsforbund og administrationschef i hovedorganisationen FTF (nu FH).

“Marianne Heide er en dreven topleder fra en anden politisk ledet sektor end den almene boligsektor, og vi ser meget frem til at få en solid samarbejdspartner i organisationsbestyrelsen. Samtidig får vi en meget erfaren personaleleder og en stærk juridisk ekspertise ind i organisationen, som kan styrke os på alle områder”, siger bestyrelsesformand Lars Pastoft.

Vi havde et meget stærkt ansøgerfelt og havde også haft fokus på, at kunne tiltrække kandidater der ikke nødvendigvis kom med erfaring fra den almene boligsektor. “I et ansættelsesudvalg med repræsentanter fra chefgruppen og organisationsbestyrelsen valgte vi otte kandidater ud og tog tre med i anden samtalerunde. Vi håbede på mange kvalificerede ansøgere, og vi var heldige. Vi havde et stærkt og varieret kandidatfelt og er meget glade for, at vi både med et enigt ansættelsesudvalg og en enig organisationsbestyrelse nu står sammen om at bakke op om den bedste”, siger Lars Pastoft.

Med ca. 2900 lejemål har Glostrup Boligselskab mange renoveringsopgaver, helhedsplaner og projekter i gang. Strategisk er vi optaget af en styrkelse af den grønne dagsorden, af de eksterne samarbejdsrelationer og en udvikling af samarbejdet i beboerdemokratiet. På de indre linjer er vores interne processer og øget digitalisering vigtige udviklingspunkter.

“Vi søgte en handlekraftig leder og en dygtig kommunikator med politisk tæft, organisatorisk interesse og en bred faglighed, der kan bidrage til udvikling og godt samarbejde på alle vores samarbejdsflader. Det er vi helt sikre på, at vi har fået med ansættelsen af Marianne. Hun kommer til at præge både medarbejdere, chefgruppe, organisationsbestyrelse, vores beboerdemokrati og vores beboere med friske øjne og med nye indsigter. Det glæder vi os alle sammen meget til”, tilføjer Lars Pastoft.

“Glostrup Boligselskab ønsker Marianne stort tillykke og jeg tror, jeg taler på alles vegne i organisationen, når jeg siger, at vi glæder os til samarbejdet og til igen at have en direktør ved roret”, slutter Lars Pastoft.

For yderligere oplysninger:

Formand for organisationsbestyrelsen, Lars Pastoft kan kontaktes på mail: lap@gb.dk.

Glostrup Boligselskab har som almen boligorganisation 2.856 bolig- og erhvervslejemål i Glostrup og Hvidovre med 21 boligafdelinger. 56 medarbejdere varetager administration, drift og udvikling af organisationens boliger og beboerdemokrati.